



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

July 11, 2014

No.28

FIFTY FIRST CONVOCATION

The Fifty First Convocation will be held at **1600 hours** on **July 18, 2014** in the Student Activities Centre. **Dr.Devi Prasad Shetty**, Chairman, Narayana Hrudayalaya Group of Hospitals, India will be the Chief Guest.

SEMINAR TALKS: PH.D

Sowmya R, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D027) will give a seminar talk on *Perceived Brand Greenness: A Qualitative Inquiry* at 1100 hours on July 14, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Sakthivel P, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED10D005) will give a seminar talk on *Rolling Tyre Characteristics and Vehicle Interior Noise* at 1200 hours on July 14, 2014 in the Conference Hall (ED 108).

Simhachalam Bade, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM10D008) will give a seminar talk on *Energy Absorption of Automotive Crash Tubes and Bumper System using High Strength Aluminum Alloys and Steels* at 1500 hours on July 15, 2014 in the Newton Hall.

Anjalaiah, Research Scholar, Department of Mathematics (MA09D010) will give a seminar talk on *Steady Solution of an Inverse Problem in Gravity-Driven Thin Film Flow: Reconstruction of an Uneven Slippery Bottom Substrate* at 1100 hours on July 16, 2014 in the Seminar Hall (HSB 257).

Saranya N, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D006) will give a seminar talk on *Advanced Characterization of Geomaterials* at 1500 hours on July 16, 2014 in BSB 123.

Biswarup Mukherjee, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11D045) will give a seminar talk on *A Multi-Electrode Electric Field Sensing System for Ophthalmic Anesthesia Training* at 1400 hours on July 18, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS: M.S

Karthikeyan Natarajan, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE12S008) will give a seminar talk on *GPU Acceleration of LTE Physical Layer Simulation* at 1500 hours on July 14, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

Vikrama Vamshi Pasula, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S042) will give a seminar talk on *Simulation, Fabrication and Characterization of Piezoresistive MEMS Resonators* at 1500 hours on July 16, 2014 in ESB 244.

Soma Sundaram S, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S049) will give a seminar talk on *An Experimental Study on Flow Caused Due to Droplet Evaporation* at 1500 hours on July 16, 2014 in the IC Engines Laboratory Diesel Hall.

Rimpa Saha, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12S013) will give a seminar talk on *Macro-Economy and Credit Risk: A Multi Country Study* at 1100 hours on July 18, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Harshini D, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE11S007) will give a seminar talk on *Study of the Effect of Parametric and Process Uncertainties on a Stall-Induced Fluid Structure Interaction System* at 1400 hours on July 18, 2014 in Class Room 4.

FILM CLUB

Date	Movie
July 12, 2014	English Movie : X-Men Days of Future Past
July 17, 2014	English Movie : Edge of Tomorrow (Convocation Reception)
July 19, 2014	Tamil Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

11, जुलाई 2014

अंक 28

इक्कावनवाँ दीक्षान्त समारोह

इक्कावनवाँ दीक्षान्त समारोह 18 जुलाई 2014 को 4.00 बजे स्टुडेंट एक्टिविटीज सेंटर में संपन्न होगा। डॉ. देवी प्रसाद शेठ्टी, अध्यक्ष, नारायणा हृदयालया ग्रूप ऑफ हॉस्पिटल्स, भारत, मुख्यअतिथि के रूप में उपस्थित होंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

सौम्या आर., शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D027) 14 जुलाई 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “पर्सोव्ड ब्रैंड ग्रीननेस्स: ए क्वालिटेटिव इंकवैरी” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।
शक्तिवेल पी., शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED10D005) 14 जुलाई 2014 को प्रातःकाल 12.00 बजे “रोलिंग टायर केरेक्टरिस्टिक्स एंड वेहिकल इंटीरियर नोइस” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 108) में भाषण देंगे।

सिंहाचलम बड़े, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM10D008) 15 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एनर्जी अब्सोर्प्शन ऑफ ऑटोमोटिव क्राश ट्यूब्स एंड बंपर सिस्टम यूसिंग है स्ट्रेथ अलुमिनियम आलोय्स एंड स्टील्स” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

अंजलध्या, शोध छात्र, गणित विभाग (MA09D010) 16 जुलाई 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “स्टेडी सोल्युशन ऑफ एन इन्वेर्स प्रोब्लेम इन ग्रेविटी-ड्रिवेन थिन फिल्म फ्रंटो: रीकन्स्ट्रक्शन ऑफ एन अनईवेन स्लिपेरी बॉटम सबस्ट्रेट” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

शरण्या एन., शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D006) 16 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “अड्वांस्ड केरेक्टरिजेशन ऑफ जियोमटीरियल्स” विषय पर परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग के (बीएसबी 123) में भाषण देंगे।

बिस्वरूप मुखर्जी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11D045) 18 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ए मल्टि-एलेक्ट्रोड इलेक्ट्रिक फील्ड सेन्सिंग सिस्टम फॉर ऑप्टिमलिक अनेस्थेसिया ट्रेनिंग” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

कार्तिकेयन नटराजन, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE12S008) 14 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “जी.पी.यू. अक्सिलरेशन ऑफ एल.टी.ई. फिसिकल लेयर सिमुलेशन” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

विक्रम वंशी पसुला, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S042) 16 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “सिमुलेशन, फेब्रिकेशन एंड केरेक्टरिजेशन ऑफ पियज़ोरेसिस्टिव मेम्स रेसोनेटर्स” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

सोमसुंदरम एस., शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S049) 16 जुलाई 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एन एक्सपेरिमेंटल स्टडी ऑन फ्रंटो कॉस्ड ड्यू टू ड्रॉपलेट इवॉपोरेशन” विषय पर आई.सी. एंजिन्स प्रयोगशाला, डीसेल एंजिन्स में भाषण देंगे।

रिम्या सहा, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12S013) 18, जुलाई 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “मेक्रो-इकॉनोमी एंड क्रेडिट रिस्क: ए मल्टि कंट्री स्टडी” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

हर्षिनी डी., शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (AE11S007) 18, जुलाई 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “स्टडी ऑफ द एफ़ेक्ट ऑफ पैरामेट्रिक एंड प्रॉसेस अन्सेर्टाइन्टीस ऑन ए स्टाल-इंडयूस्ड फ्लुइड स्ट्रक्चर इंटेरेक्शन सिस्टम” विषय पर कक्षा कक्ष. 4 में भाषण देंगे।

फिल्म वलव

दिनांक	फिल्म
12, जुलाई 2014	अंग्रेजी फिल्म : एक्स-मेन डेस ऑफ फ्रयूचर पास्ट
17, जुलाई 2014	अंग्रेजी फिल्म : एड्ज ऑफ टुमॉरो (कॉन्वोकेशन रिसेप्शन)
19, जुलाई 2014	तमिल फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।